
Zarządzenie VI/54/2025 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 9 stycznia 2025 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie  

zatwierdzenia Karty Audytu Wewnętrznego  

oraz Księgi Procedur Audytu Wewnętrznego 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 oraz 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1998 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póź. zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

§1. W związku z utworzeniem z dniem 1 listopada 2024 roku, na podstawie uchwały 

nr XI/73/2024 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, jednostki budżetowej pod nazwą 

Centrum Usług Wspólnych w Ostrowcu Świętokrzyskim oraz przekształceniem z dniem 1 

stycznia 2025 roku, na podstawie uchwały nr XIV/98/2024 Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim w 

Centrum Usług Społecznych w Ostrowcu Świętokrzyskim, zmienia się zarządzenie nr 

V/182/2024 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 18 marca 2024 

roku w sprawie zatwierdzenia Karty Audytu Wewnętrznego  

oraz Księgi Procedur Audytu Wewnętrznego w taki sposób, że załącznik nr 1 do 

zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zespołu Audytu 

Wewnętrznego Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

        Artur Łakomiec 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Załącznik do  

Zarządzenia Nr VI/54/2025      

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 9 stycznia 2025 roku 

 

 

Zasięg działania audytu wewnętrznego obejmuje następujące jednostki organizacyjne: 

 

Samorządowe zakłady budżetowe: 

1. Zakład Usług Miejskich, 

2. Targowiska Miejskie. 

Instytucje kultury: 

1. Miejskie Centrum Kultury, 

2. Miejska Biblioteka Publiczna, 

3. Biuro Wystaw Artystycznych. 

Jednostki budżetowe: 

1. Centrum Kształcenia Ustawicznego, 

2. Centrum Rozwoju Lokalnego, 

3. Centrum Usług Społecznych, 

4. Centrum Usług Wspólnych, 

5. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

6. Straż Miejska, 

7. Środowiskowy Dom Samopomocy „Przystań”, 

8. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1, 

9. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3, 

10. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4, 

11. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5, 

12. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7, 

13. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 9, 

14. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 10, 

15. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14, 

16.Publiczne Przedszkole Nr 5, 

17. Publiczne Przedszkole Nr 7, 

18. Publiczne Przedszkole Nr 11, 

19. Publiczne Przedszkole Nr 12, 

20. Publiczne Przedszkole Nr 15, 

21. Publiczne Przedszkole Nr 16, 

22. Publiczne Przedszkole Nr 19, 

23. Publiczne Przedszkole Nr 21. 
 


